[image: image1.jpg]

Калужская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ОБНИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
__________ № __________
                                                                          ПРОЕКТ
	Об установлении стоимости                                          спортивно-оздоровительных услуг, предоставляемых муниципальными учреждениями спортивной направленности

В соответствии с п. 4 ч. 1 ст. 17 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 9 Устава МО «Город Обнинск», Порядком установления тарифов на услуги муниципальных организаций муниципального образования «Город Обнинск», утвержденным решением Обнинского городского Собрания от 22.01.2009 № 07-69, на основании представленного пакета документов МАУ «СШ «ДЕРЖАВА» от 19.08.2019 № б/н и МАУ «СШОР «КВАНТ» от 19.08.2019 № б/н, расчета - обоснования и письма прокуратуры города Обнинска от _______________
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Установить с 01.09.2019 года стоимость спортивно-оздоровительных услуг:

1.1. МАУ «СШ «ДЕРЖАВА» по отделениям КУДО, Дзюдо, Самбо, Айкидо, Кикбоксингу, Фехтованию в размере 2000 (Две тысячи) рублей за 1 (один) месяц за одного занимающегося.
1.2. МАУ «СШОР «КВАНТ» по отделениям Бокс, Самбо, Легкая атлетика, Лыжные гонки, Пулевая стрельба, Теннис, Тяжелая атлетика, Футбол, Фитнес-аэробика, Художественная гимнастика, Шахматы, Чирспорт в размере 2000 (Две тысячи) рублей за 1 (один) месяц за одного занимающегося.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания
и подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы Администрации города по социальным вопросам Т.С. Попову.

Глава Администрации города                                                                             В.В.Шапша